任形式承担搬迁给公司带来的损失；（4）关于税收补缴风险的承诺事

项--公司主要股东胡庆周先生、郑汉辉先生、古远东先生承诺：如公

司依据的优惠政策减免的企业所得税被补缴，将及时、无条件、全额

以及连带责任形式承担需补缴的税款以及因此产生的所有相关费用；

（5）关于社保缴纳问题的承诺事项--公司主要股东胡庆周先生、郑

汉辉先生、古远东先生承诺：若应有权部门的任何时候的要求或决定，

在首次公开发行股票之前任何期间内应缴的社会保险费用及其任何

罚款或损失，愿在毋须公司支付对价的情况下无条件连带承担所有相

关的赔付责任；

公司首

发上市

股东胡

庆周先

生、郑汉

辉先生、

古远东

先生、王

东石先

生、邵伟

先生、黄

丽女士

（6）报告期间，本人与股份公司间不存在直接、间接同业竞争，未

有与公司发生除工薪、审计报告、招股说明书之外的直接、间接关联

交易。本人为股份公司股东期间，本人不会在中国境内或境外，以任

何方式（包括但不限于单独经营、通过合资经营或拥有另一公司或企

业的股份及其他权益）直接或间接参与任何与股份公司构成竞争的任

何业务或活动。本人为股份公司股东期间，不会利用对股份公司控股

股东地位损害股份公司及其他股东（特别是中小股东）的合法权益。

本人将避免与公司发生关联交易，未来如与公司发生关联交易，将报

告、提请公司履行相关程序和披露。本人保证上述承诺在股份公司于

国内证券交易所上市且本人为股份公司股东期间持续有效且不可撤

销，如有任何违反上述承诺的事项发生，本人承担因此给股份公司造

成的一切损失（含直接损失和间接损失）

2010 年 02

月 05 日

为公司股

东期间长

期有效

承诺人严

格遵守并

履行相关

承诺

其他对公

司中小股

东所作承

诺

承诺是否

及时履行
是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳市英唐智能控制股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

九、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

深圳市英唐智能控制股份有限公司 2016 年半年度报告全文

35

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 273,451,563 51.14%   246,451,563 -78,191,428 168,260,135 441,711,698 41.30%

3、其他内资持股 273,451,563 51.14%   246,451,563 -78,191,428 168,260,135 441,711,698 41.30%

其中：境内法人持股 19,468,152 3.64%   19,468,152  19,468,152 38,936,304 3.64%

  境内自然人持股 253,983,411 47.49%   226,983,411 -78,191,428 148,791,983 402,775,394 37.66%

二、无限售条件股份 261,311,650 48.86%   288,311,650 78,191,428 366,503,078 627,814,728 58.70%

1、人民币普通股 261,311,650 48.86%   288,311,650 78,191,428 366,503,078 627,814,728 58.70%

三、股份总数 534,763,213 100.00%   534,763,213 0 534,763,213 1,069,526,426 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司于2016年2月4日召开的第三届董事会第十五次会议及2016年2月26日召开的2015年年

度股东大会审议通过《关于公司2015年度利润分配方案的议案》。2015年年度利润分配方案以公司现有总

股本534,763,213股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，向全体股东每10股派发现金股利人

民币0.5元（含税），合计派发现金26,738,160.65元。

本次权益分派股权登记日为2016年3月14日，除权除息日为2016年3月15日。分红前本公司总股本为

534,763,213股，分红后总股本增至1,069,526,426股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

原因见上述“公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明”。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内, 公司于2016年2月4日召开的第三届董事会第十五次会议及2016年2月26日召开的2015年年

度股东大会审议通过《关于公司2015年度利润分配方案的议案》。2015年年度利润分配方案以公司现有总

股本534,763,213股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，向全体股东每10股派发现金股利人

民币0.5元（含税），合计派发现金26,738,160.65元。